УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«19»  мая  2020 г.                                                                                       №  383

Об итогах проведения  муниципального этапа

VII межрегионального  конкурса сочинений

«Три ратных поля России»

       На основании приказа управления образования администрации

Новооскольского городского округа «20»  апреля  2020  года  № 359 «О

проведении муниципального этапа VII межрегионального конкурса

сочинений «Три ратных поля России» в мае был организован и проведен

муниципальный этап VII межрегионального конкурса сочинений «Три

ратных поля России».

В конкурсе приняли участие обучающиеся образовательных

организаций  Новооскольского городского округа в возрасте от 13 до 17 лет.

Конкурс проводился по следующим  номинациям:

- «В жизни всегда есть место подвигам» (сочинение о людях,

совершивших героический поступок в послевоенное время);

 - «Помнить, чтобы жить» (сочинение о ветеранах Великой

Отечественной войны, детях войны, тружениках тыла, партизанах);

- «Земля российского подвига» (сочинение о родственниках, участниках

сражений на  Прохоровском поле);

 - «Письмо в прошлое» (сочинение-обращение к героическим защитникам

Отечества).

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и призерами муниципального этапа VII

межрегионального конкурса сочинений «Три ратных поля России»

следующих конкурсантов:

В номинации  «В жизни всегда есть место подвигам»:

1 место - Чудных Владислав, МБОУ «Ярская СОШ», рук. Даценко

Татьяна Геннадьевна;

2 место - Белов Владислав, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол

Белгородской области, рук. Зацепина Светлана Николаевна;

3 место - Ерошенко Ариана, МБОУ «Великомихайловская СОШ

Новооскольского района Белгородской области имени Г.Т.Ильченко», рук.

Томилина Наталья Александровна.

В номинации  «Помнить, чтобы жить»:

1 место – Мурашко  Александр, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с

УИОП», рук. Лобанина Наталья Александровна;

2 место - Синегубова Анастасия, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол

Белгородской области, рук.  Зацепина Светлана Николаевна;

2 место - Кузнецов Вaдим, МБОУ «Богородская СОШ», рук. Сапранова

Татьяна Васильевна;

2 место - Сиротенко Полина, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны

Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.

Величко Елена Валериевна;

2 место - Скобелев Евгений, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук.

Андросюк Любовь Валентиновна;

2 место - Юров Ростислав, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП»,

рук. Лобанина Наталья Александровна;

3 место - Гузенко Ксения, МБОУ «Львовская СОШ», рук. Курлыкин

Александр Иванович;

3 место -  Закотенко Данил, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук.

Величко Елена Валериевна;

3 место - Овчинникова Светлана, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с

УИОП», рук. Тарасова Елена Николаевна;

3 место - Шемякина Елена,  МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол

Белгородской области, рук. Белова Светлана Николаевна

3 место -  Кириловский Константин, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени

Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской

области, рук. Ивницкий Евгений Иванович;

3 место - Маликова Севда, МБОУ «Ольховатская ООШ», рук. Ульянцева

Ольга Александровна.

В номинации  «Земля российского подвига»:

1 место - Шевницына Анна, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол

Белгородской области, рук. Князева Людмила Викторовна;

2 место - Настоящий Даниил, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с

УИОП», рук. Булгакова Елена Леонидовна;

3 место - Коваленко Денис, МБОУ «Великомихайловская СОШ

Новооскольского района Белгородской области имени Г.Т.Ильченко», рук.

Новикова Наталья Григорьевна.

В номинации  «Письмо в прошлое»:

1  место - Шишмарова Анжелика, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол

Белгородской области, рук. Соловьева Вера  Васильевна;

2 место - Бурдукова Анна, МБОУ «Шараповская СОШ», рук.

Мирошниченко Дмитрий Анатольевич;

3 место - Машинистов Сергей, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол

Белгородской области, рук. Рудавина Ольга Алексеевна;

3 место -  Цапкова Софья, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол

Белгородской области, рук. Зацепина Светлана Николаевна.

2. Признать участниками муниципального этапа VII межрегионального

конкурса сочинений «Три ратных поля России» следующих конкурсантов:

- Мартыненко Наталья, МБОУ «Ольховатская ООШ», рук. Ульянцева

Ольга Александровна;

- Попенкова Елизавета, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук.

Виниченко Любовь Васильевна;

- Чвирова Алина, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской

области, рук. Соловьева Вера Васильевна;

- Минх Полина, МБОУ «Новобезгинская СОШ», рук. Шкиленко Татьяна

Александровна;

- Подорванов Владислав, МБОУ «Великомихайловская СОШ

Новооскольского района Белгородской области имени Г.Т.Ильченко», рук.

Вознюк  Ольга Николаевна;

-  Сурушкина Валерия, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук.

Виниченко Любовь Васильевна.

3. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения

педагогов итоги муниципального этапа VII межрегионального конкурса

сочинений «Три ратных поля России».

4. Для участия в VII межрегиональном  конкурсе сочинений «Три ратных

поля России»  направить конкурсные  работы победителей:

- Чудных Владислав, МБОУ «Ярская СОШ», рук. Даценко Татьяна

Геннадьевна;

- Мурашко  Александр, ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП», рук.

Лобанина Наталья Александровна;

- Шевницына Анна, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской

области, рук. Князева Людмила Викторовна;

- Шишмарова Анжелика, МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол

Белгородской области, рук. Соловьева Вера  Васильевна.

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на директора МАУДО

«Новооскольский ДДТ»  Ганагина В.Ф.

Начальник управления образования

  администрации  Новооскольского

              городского округа                                                           Ю. Нехаев